
 
    Zarządzenie Nr  18/ V /06 
    Burmistrza Miasta Darłowo 
    z dnia  18   grudnia   2006 r 
 
 
 
w sprawie  przedłużenia  do 9 lat  okresu  dzierżawy gruntu  zabudowanego, położonego  
w  obr.6 miasta Darłowo, stanowiącego cz. parku komunalnego przy ul. Morskiej 
 (w  parku "Konrada "). 
 
  
 
Na podstawie art.30 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. z 2001 r,  
 Dz.U nr 142 ,poz.1591 z  póz .zm.)  w związku z art.34 i 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r  
o gospodarce nieruchomościami  (tekst jedn. z 2004 r. Dz.U.Nr  261,poz.2603.)   w wykonaniu Uchwały 
Nr LII/500/06 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 5 października  2006 r w  spr. zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż   3  lata    Burmistrz Miasta Darłowo zarządza  co następuje : 

 
§ 1 

 
Wyraża wolę  przedłużenia  na okres   9 lat  dotychczasowemu Dzierżawcy, umowy dzierżawy   gruntu  
o  powierzchni  2,5280 ha, zabudowanego budynkiem małej gastronomii, stanowiącego  cz. dz. 15 
będącego parkiem komunalnym,  położonego  w obr.6 m. Darłowo przy ul. Morskiej  
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej . 
 

 
§ 2 

 
Zachowuje się dotychczasowe warunki zawarte w umowie dzierżawy. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia  powierza się  Kierownikowi Referatu Gospodarki  Nieruchomościami  
i  Planowania  . 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


